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Roc¢nik 2022/2023 26.11.2022

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3515 dosahlo druzstvo: TJ ValaSské Mezifici B

1. KLM 2022/2023

Vysledky 9. kola

Devaté kolo pfineslo tfi vyhry domacich a tfi vyhry hostujicich celki. Venku se dafilo v tabulce
poslednim Rosicim, které piekvapivé zvitézily v Duchcové 6:2. Vedouci Lokomotiva Trutnov zvitézila
v Dacicich rovnéz 6:2 a vede tabulku s naskokem dvou bodi na KK Zabieh. TJ Valasské Mezifi¢i zdolalo
Klokany z Dobfan také 6:2. Rosice i pies vyhru maji na svém konté ¢tyfi body a jsou v tabulce posledni.
Predposledni Spartak Pierov ziskal zatim Sest bodt.

V tomto kole padlo ¢trnact Sestistovek, a to je o jednu vice néz v kole minulém. Nejlepsi vykon kola
zahral v Dobfanech domaci hra¢ Jiti Baloun, ktery porazil 645 kuzelek. Zdeneék Ransdorf v Duchcové a Dalibor
Tucek z Velkého Mezifici porazili 612 kuzelek. Tabulku jednotlivct vede i nadale pierovsky hra¢ Michal Pytlik
dosazenym priamérem z praméri 623,06. Nad Sestistovkou jsou jesté dalsi ti hra¢i. Radim Metelka z Valasského
Meziii¢i 605,63, Jaroslav Bulant ze Sokola Duchcov 601,60 a tiebi¢sky hrac¢ Jan Sevela 600,94. Poiadi
jednotlived dle zisku bodi pro druzstvo vede hra¢ TJ Trebi¢ Lukas Vik se ziskem 8 bodi. Na druhé pti¢ce ma o
jeden bod méné Zden€k Ransdorf Sokol Duchcov stejné jako tieti Kamil Fiebinger z Lokomotivy Trutnov.

Lokomotiva Ceské Velenice hostila TJ Tiebi¢. Nezopakovala sviij $patny vykon z posledniho domaciho
utkani a po vyhie 6:2 si piipsala do tabulky dva body. Hosté méli na to, aby v Gvodni fazi utkani udrzeli
nerozhodny stav. Nestalo se a v dal§im prabéhu oba celky uhrali po dvou bodech. Domaci celek postupné
navySoval naskok v poraZenych kuzelkach, kdyZ vyhry domacich hraéa byly v obou ptipadech vyssi nez hosta.
V koneéném uctovani to bylo o 91 kuzelek. Nejlepsi vykon domacich zahral Ondra Tous, Ktery porazil 608
kuzelek. V zapase byl nejlepsi hostujici hra¢ Lukas Vik, ktery porazil 613 kuZzelek.

SDS Sadska v souboji novacku hostila Spartak Pferov a na prvni pohled se zda, Ze jasné zvitézila 7:1 a
pii bliz8im pohledu to az zas tak jasné nebylo. Vyrovnané duely se stavaly kofisti domacich hract. V nejlepSim
duelu zapasu domaci hra¢ Tomas Bek po vykonu 612 piehral na kuzelky Michala Pytlika 609. V jednom piipadé
hostujici hra¢ porazil vic kuZzelek, ale na body prohral a Jakub Pleban v tivodu utkani prohral se svym soupefem
0 sedm kuzelek. Jediny bod ve prospéch Prerova uhral ve stfedni ¢asti utkani Jakub Fabik, ktery piehral svého
soupete o 11 kuzelek.

Sokol Duchcov si po prohfe v minulém kole nespravil naladu ani doma. Nestacil na posledni celek
tabulky Slovan Rosice. Hosté zasluhou Jitiho Zemka a Adama Palka ovladli ivod utkani. Oba atakovali svymi
vykony Sestistovku a zaslouzené brali oba body, kdyz nahrali do plusu 75 kuZelek. Ve stfedni ¢asti tento naskok
jesté navysili zasluhou Ivo Fabika o 21 kuzelek, bral bod po vykonu 614 kuzelek. Domaci dotahovaci tentokrat
nezafungovali na 100%. Nedafilo se Jaroslavovi Bulantovi, ktery prohral sviij duel s Michalem Hrdlickou. Ani
nejlepsi vykon v utkani domaciho hra¢ Zdenka Ransdorfa, ktery porazil 621 kuzelek jiz nemohl prohru doméacich
odvratit.

Centropen Dacice prohral jiz druhé domaci utkani v fad€. V tomto Kole jeho hraci nestacili na vedouci
celek tabulky Lokomotivu Trutnov. Po tvodni ¢asti utkani, kde oba celky ziskaly po bodu uhrali hosté ve stfedni
¢asti oba body a stahli naskok Dacic v porazenych Kuzelkach na rozdil plus devét ve sviij prospéch. V zavéru
utkani opét délba bodt a boj o kazdou kuzelku. Hosté nakonec po vyborném vykonu Ondfieje Stranského, ktery
porazil 612 kuzelek udrzely naskok v porazenych kuzelkach. Ten nakonec €inil Sest kuzelek, a to znamenalo
vyhru Trutnova 6:2.
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sebou a od¢inili tak domaci prohru ze Sestého kola se Spartakem Pterov. Rovnéz v Dobtanech se jim dafilo.
V podstaté kopie pribéhu utkani v Dacicich, jak na zisk bodd, tak na pribéh porazenych kuzelek. Vyrovnany
uvod, zisk obou bodl pro hosty ve stfedni ¢asti a délby v zavéru. Konecny rozdil nakonec ¢inil dvacet kuzelek
ve prospéch hostujiciho celku, a to znamenalo jeho vyhru 6:2.

KK Zabteh sice na domaci hraze zvitézil 5:3, ale hostujici KK Vyskov nemél daleko k zisku bodti. Hosté
po vynikajicim vstupu do utkani diky vyhram Ondieje Sevely 601 a Filipa Korduly 609 vedli 2:0 o 103 kuzelek.
Domaéci hraci ovladli stfedni ¢ast utkani. Oba duely vyhrali a srovnali stav utkani na 2:2, kdyz prohravali o 10
kuzelek. V zavéru oba celky uhrali bod. Vyhra domaciho hra¢ byla o 31 kuzelek vyssi jak vyskovského, a to
znamenalo v kone¢ném uctovani, ze Zabteh porazil o 21 kuZelek vic jak jeho soupef a zvitézil 5:3.

V nedélni dohravce prvniho kola Lokomotiva Ceské Velenice piehrala SDS Sadskou a v piedehravce
desatého kola si Dacice spravily po prohrach naladu tésnou vyhrou 5:3 o dvé kuzelky nad TJ Valasskym
Mezific¢im.

Souhrnnv pi‘ehled vysledku:

TJ LOKO CESKE VELENICE - TJ TREBIC 6:2 3507:3416 14.0:10.0 26.11.
KK SDS SADSKA - TJ SPARTAK PREROV 7:1 3381:3317 15090 26.11.
TJ SOKOL DUCHCOV - KK SLOVAN ROSICE 2:6 3390:3476 85:155 26.11.
TJ CENTROPEN DACICE -TJLOKOMOTIVATRUTNOV 2:6  3417:3423 13.0:11.0 26.11.
CB DOBRANY KLOKANI -TJ VALASSKE MEZIRICIB 2:6 3495:3515 11.0:13.0 26.11.
KK ZABREH - KK VYSKOV 5:3 3438:3417 12.0:120 26.11.

DOHRAVKA Z 1.KOLA
TJ LOKO CESKE VELENICE - KK SDS SADSKA 5:3 3510:3463 12.0:12.0 27.11.

PREDEHRAVKA Z 10.KOLA
TJ CENTROPEN DACICE - TJ VALASSKE MEZIRICI B 5:3 3377:3375 135:105 27.11.

Tabulka druzstev:

1. TJ Lokomotiva Trutnov 9 7 0 2 45.0:27.0 113.0:103.0 3444 14
2. KK Zabieh 9 6 0 3 445275 119.5:96.5 3417 12
3. KK SDS Sadska 9 5 1 3 445275 124.0:92.0 3385 11
4. TJ Sokol Duchcov 9 5 1 3 42.5:29.5 1135:1025 3414 11
5. KKVy§k9V 9 5 0 4 37.0:35.0 108.5:107.5 3419 10
6. TJ Loko Ceské Velenice 9 5 0 4 35.0:37.0 106.5:109.5 3435 10
7. TJ Ttebic 9 4 1 4 37.5:345 106.5:109.5 3427 9
8. TJ Valasské Mezirici B 10 4 0 6 39.0:41.0 1185:1215 3420 8
9. TJ Centropen Dacice 10 4 0 6 345:455 1135:126.5 3406 8
10. CB Dobrany Klokani 9 3 1 5 31.0:41.0 1045:1115 3333 7
11. TJ Spartak Prerov 9 3 0 6 245 :475 96.5:1195 3349 6
12. KK Slovan Rosice 9 2 0 7 25.0:47.0 955:1205 3353 14
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
1x Jifi Baloun CB Dobrany 645 2X Marek Ollinger Zabteh 111.13 619
5X Zden&k Ransdorf Duchcov 621 1x Jifi Baloun CB Dobiany 110.67 645
1x Dalibor Tudek Val. Mezifi¢i B 621 1x Tomas Bek Sadska 110.25 612
2x Marek Ollinger Zabieh 619 6X Michal Pytlik Prerov 109.71 609
2x Ondfej Stransky Trutnov 615 1x Filip Kordula Vyskov 109.34 609
1x Ivo Fabik Rosice 614 1x Viclav Schejbal Sadska 10791 599
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Podrobné vysledky kola:

TJ LOKO CESKE VELENICE 3507 6:2 3416 TJ TREBIC
Jifi Novotny 130 151 167 139 587 2:2 584 150 149 133 152 Jan Sevela *1
Ondiej Tous 141 165 161 141 608 2:2 578 152 148 133 145 Petr Benedikt
Ladislav Chmel 167 143 138 142 590 4:0 528 136 135 127 130 Robert Pevny
Zbynék Dvorak *2 122 126 149 153 550 1:3 569 130 131 144 164 Jaroslav Tenkl
Tomas§ Marousek 150 148 155 153 606 4:0 544 128 134 142 140 Mojmir Novotny
Branislav Cernugka 137 152 135 142 566 1:3 613 143 138 172 160 Lukas Vik
rozhoddi: Milos Navrkal
stiidani: *1 od 83. hodu Dalibor Lang, *2 od 61. hodu Miroslav Dvotak
Nejlepsi vykon utkani: 613 - Lukas Vik
KK SDS SADSKA 3381 7:1 3317 TJSPARTAK PREROV
Ales KoSnar 139 138 114 133 524 2:2 517 118 140 133 126 Jakub Pleban
Antonin Svoboda 145 144 135 130 554 3:1 512 104 135 131 142 Jiti Divila
David Sukdolak *1 135 132 114 138 519 3:1 524 133 126 130 135 Petr Pavelka
Vaclav Pesek 161 138 114 160 573 2:2 582 150 149 137 146 Jakub Fabik
Vaclav Schejbal 159 132 150 158 599 3:1 573 149 151 138 135 David Janusik
Tomas Bek 165 131 163 153 612 2:2 609 141 151 156 161 Michal Pytlik
rozhoddi: Tomas Jarolim
stfidani: *1 od 91. hodu Petr Milacek
Nejlepsi vykon utkani: 612 - Tomas Bek
TJ SOKOL DUCHCOV 3390 2:6 3476 KK SLOVAN ROSICE
Radek Jalovecky 112 137 142 133 524 0:4 593 143 140 161 149 Jifi Zemek
Milan Stransky 146 153 153 139 591 2:2 597 142 160 151 144 Adam Palko
Jifi Zemanek 153 138 166 122 579 1:3 614 158 147 157 152 Ivo Fabik
Jifi Semelka 132 152 146 122 552 25:15 538 141 130 145 122 Kamil Hlaviziia
Jaroslav Bulant 135 121 134 133 523 0:4 575 175 129 135 136 Michal Hrdlicka
Zdenék Ransdorf 168 163 157 133 621 3:1 559 162 125 130 142 Vaclav Spicka
rozhodci: Josef Strachon st.
Nejlepsi vykon utkéani: 621 - Zden&k Ransdorf
TJ CENTROPEN DACICE 3417 2:6 3423 TJLOKOMOTIVA TRUTNOV
Petr Vojtisek 152 152 137 147 588 4:0 518 122 139 123 134 Petr Kotek
Tomas Pospichal 150 132 131 130 543 1:3 571 146 147 144 134 Roman Straka
Dusan Rodek 149 121 160 143 573 2:2 579 155 147 139 138 Kamil Fiebinger
Zdengk Pospichal 151 137 126 143 557 1:3 602 170 136 142 154 Marek Zoudlik
Josef Brtnik 136 151 145 161 593 4:0 538 131 128 130 149 David Ryzak
Jifi Némec 154 144 142 123 563 1:3 615 155 139 162 159 Ondiej Stransky
rozhoddi: Zdenék Blecha
Nejlepsi vykon utkani: 615 - Ondfej Stransky
CB DOBRANY KLOKANI 3495 2:6 3515 TJVALASSKE MEZIRICi B
Michal Sneberger 130 138 124 155 547 1:3 558 121 148 130 159 Ivan Riha
Martin Pejéoch 164 126 154 149 593 3:1 580 149 146 140 145 Radim Metelka
Josef FiSer ml. 127 141 141 142 551 1:3 580 141 143 164 132 Tomas Jurik
Vlastimil Zeman 185 127 123 141 576 1:3 587 125 161 146 155 Vladimir Vyrek
Lukas$ Doubrava 139 149 147 148 583 2:2 589 143 130 176 140 Michal Juroska
JiFi Baloun 169 166 144 166 645 3:1 621 154 156 154 157 Dalibor Tucek
rozhod¢i: Milan Vrabec
Nejlepsi vykon utkani: 645 - Jiii Baloun
KK ZABREH 3438 5:3 3417 KK VYSKOV
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Martin Sitta 148 143 133 152 576 2:2 601 170 141 146 144 Ondrej Sevela
Vaclav Svub 132 136 139 124 531 0:4 609 171 140 148 150 Filip Kordula
Jifi Michalek 138 139 149 154 580 4:0 505 113 114 144 134 Robert Mondiik *1
Adam Misai 159 141 128 148 576 2:2 558 142 170 130 116 Petr Pevny
Marek Ollinger 165 132 147 175 619 3:1 577 173 130 132 142 Tomas Prochazka
Tomas Drazil 155 136 134 131 556 1:3 567 129 147 137 154 Josef Tous
rozhod¢i: Sona Keprtova
stiidani: *1 od 61. hodu Jan Vecerka
Nejlepsi vykon utkani: 619 - Marek Ollinger
TJ LOKO CESKE VELENICE 3510 5:3 3463 KK SDS SADSKA
Toma§ Marousek 166 137 146 163 612 3:1 558 123 152 145 138 Ales Kosnar
Jifi Novotny 148 145 131 143 567 3:1 559 138 134 127 160 Antonin Svoboda
Ladislav Chmel 155 131 138 160 584 0:4 607 157 141 144 165 Martin Schejbal
Miroslav Dvordk 160 123 144 152 579 2:2 604 152 136 168 148 Tomas Bek
Ondiej Tous 122 173 146 136 577 2:2 534 141 115 126 152 Petr Milacek *1
Branislav Cernuska 149 147 144 151 591 2:2 601 157 146 141 157 Vaclav Schejbal
rozhod¢i: Milo§ Navrkal
stiidani: *1 od 70. hodu David Sukdolak
Nejlepsi vykon utkani: 612 - Tomas Marousek
TJ CENTROPEN DACICE 3377 5:3 3375 TJ VALASSKE MEZIRICi B
Michal Waszniovski 143 145 151 137 576 2:2 581 142 156 154 129 Tomas Jurik
JiFi Némec 146 166 139 147 598 4:0 530 140 130 129 131 Vladimir Vyrek *1
Petr Vojtisek 140 147 140 127 554 2:2 586 136 136 154 160 Michal Juroska
Tomas Pospichal 116 155 149 141 561 3:1 527 132 134 127 134 Ivan Riha
Zden¢k Pospichal 119 151 135 136 541 0:4 581 145 152 147 137 Radim Metelka
DusSan Rodek *2 144 123 139 141 547 25:1.5 570 132 163 139 136 Dalibor Tucek
rozhodcdi: Zden¢k Blecha
stiidani: *1 od 61. hodu Daniel Sefr, *2 od 61. hodu Josef Brtnik
Nejlepsi vykon utkani: 598 - Jifi Némec
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Michal Pytlik TJ Spartak Pierov 623.06 397.3 2257 0.6 6/6 (663)
2. Radim Metelka TJ Valasské Mezifici B 605.63 386.0 219.6 0.9 6/6 (637)
3. Jaroslav Bulant TJ Sokol Duchcov 601.60 387.8 2138 23 5/5 (638)
4. Jan Sevela TJ Tiebic¢ 600.94 3811 2199 14 4/6 (618)
5. Lukas Vik TJ Ttebi¢ 597.42 3884 2090 14 6/6 (618)
6. Roman Straka TJ Lokomativa Trutnov 594.63 3832 2115 13 6/6 (621)
7. Petr Vojtisek TJ Centropen Dacice 591.72 383.7 2080 20 5/5 (613)
8. Ondiej Sevela KK Vyskov 590.25 3850 2053 22 6/6 (628)
9. Ondfej Stransky TJ Lokomotiva Trutnov 589.38 3781 2113 23 6/6 (627)
10. Marek Ollinger KK Zabteh 588.44 3828 2056 24 5/5 (631)
11. Tomas Marousek TJ Loko Ceské Velenice 585.60 387.0 1986 5.3 5/5 (622)
12. Tomas Bek KK SDS Sadska 584.00 3721 2119 0.7 3/4 (612)
13. Jif{ Zemek KK Slovan Rosice 58390 3829 2010 1.9 5/6 (601)
14. Tomas Jufik TJ Valasské Meziii¢i B 58293 3783 2047 29 5/6 (603)
15. Jifi Zemanek TJ Sokol Duchcov 58256 380.3 2023 1.9 5/5 (640)
16. Kamil Fiebinger TJ Lokomotiva Trutnov 581.56 3879 1936 3.9 6/6 (601)
17. Robert Pevny TJ Tiebic 579.13 378,66 2005 2.9 6/6 (604)
18. Ladislav Chmel TJ Loko Ceské Velenice 578.88 378.2 200.7 238 4/5 (611)
19. Petr Pevny KK Vyskov 57558 379.2 1964 238 6/6 (611)
20. Ivo Fabik KK Slovan Rosice 57494 3716 2034 14 6/6 (614)
21. Josef Tous KK Vyskov 57342 3765 197.0 24 6/6 (604)
22. Milan Stransky TJ Sokol Duchcov 57292 3804 1925 27 5/5 (638)
23. Tomas Drazil KK Zabieh 57272 3744 1984 4.7 5/5 (599)
24. David Ryzak TJ Lokomotiva Trutnov 57158 375.0 1965 3.3 6/6 (605)
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Jifi Michalek
Vladimir Vyrek
Mojmir Novotny
Jifi Baloun
Marek Zoudlik
Michal Hrdlicka
Michal Juroska
Adam Misar
Adam Palko
Branislav Cernugka
David Sukdolak
Martin Sitta
Lukas Doubrava
Tomas Prochazka
Zdenék Pospichal
Filip Kordula
Robert Mondiik
Dalibor Tucek
Martin Pej¢och
Michal Waszniovski
Ale§ Ko$nar
Martin Schejbal
David Horak
Vlastimil Zeman
Ivan Riha

Tomas Pospichal
Zbynek Dvorak
Jakub Fabik
Jaroslav Tenkl
Miroslav Dvorak
Viaclav Svub
Jakub Pleban
Kamil Hlavizna
Vaclav PeSek
David Janusik
Petr Milacek
Michal Sneberger
Viclav Spicka
Petr Pavelka
Dusan Rodek

Jifi Divila

Josef Fiser ml.
Jifi Semelka
Zden€k Dvorak
Zden€k Ransdorf
Pavel Kabelka
Jifi Némec

Josef Brtnik
Antonin Svoboda
Jifi Novotny

Petr Janak
Vladimir Manek
Vlastimil Zeman ml.
Véclav Schejbal
Ondrej Tous

Petr Benedikt
Tomas Jelinek
Simon Fiebinger
Dalibor Matyas
Miroslav Jezek
Dalibor Lang
Josef FiSer nejml.
Jifi Bartonicek

KK Zabieh

TJ Valasské Mezific¢i B
TJ Tiebic

CB Dobtany Klokani
TJ Lokomotiva Trutnov
KK Slovan Rosice

TJ Valasské Mezitici B
KK Zabteh

KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Velenice
KK SDS Sadska

KK Zabteh

CB Dobrany Klokani
KK Vyskov

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

KK Vyskov

TJ Valasské Mezifi¢i B
CB Dobrany Klokani
TJ Centropen Dacice
KK SDS Sadska

KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov

CB Dobtany Klokani
TJ Valasské Mezific¢i B
TJ Centropen Dacice
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Spartak Prerov

TJ Tiebic

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabteh

TJ Spartak Pierov

KK Slovan Rosice

KK SDS Sadska

TJ Spartak Pierov

KK SDS Sadska

CB Dobftany Klokani
KK Slovan Rosice

TJ Spartak Prerov

TJ Centropen Dacice
TJ Spartak Prerov

CB Dobtany Klokani
TJ Sokol Duchcov

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Sokol Duchcov

TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice
KK SDS Sadska

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Centropen Dacice
TJ Spartak Prerov

CB Dobrany Klokani
KK SDS Sadska

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Tiebic

KK Vyskov

TJ Lokomotiva Trutnov
KK Slovan Rosice

TJ Ttebic

TJ Tiebic¢

CB Dobtany Klokani
TJ Lokomotiva Truthov

571.04
570.78
570.25
569.40
568.79
567.20
567.17
566.96
566.60
566.10
565.88
565.64
565.16
565.04
564.48
564.00
564.00
563.60
562.84
562.65
561.83
560.25
560.00
558.00
557.56
557.00
555.08
555.05
554.75
554.27
552.52
551.96
549.47
549.06
547.44
545.00
544.85
540.17
538.25
534.44
534.08
532.69
532.17
627.00
618.00
597.00
595.47
585.00
582.60
581.67
581.00
578.00
568.50
568.00
559.11
558.00
557.00
553.00
550.50
548.67
547.33
543.00
543.00

383.0
377.8
385.3
375.3
379.0
368.7
376.2
378.0
368.9
380.5
378.8
381.4
373.5
371.8
369.2
374.6
379.5
367.8
369.4
374.7
370.4
370.8
368.7
368.0
377.4
380.0
377.2
367.9
375.3
3711
368.2
360.6
3721
368.2
366.6
364.1
366.7
361.7
361.8
356.3
360.8
369.2
371.3
390.7
397.1
380.0
384.4
397.5
383.6
389.3
367.0
360.0
381.5
362.5
391.6
376.0
365.0
378.3
370.2
372.5
365.0
369.5
371.0

188.0
192.9
185.0
194.1
189.8
198.5
191.0
189.0
197.7
185.7
187.1
184.3
191.6
193.3
195.3
189.4
184.5
195.8
193.4
188.0
1914
189.5
191.3
190.0
180.1
177.0
177.9
187.2
179.5
183.2
184.3
191.3
177.4
180.9
180.8
180.9
178.2
178.5
176.5
178.1
173.3
163.5
160.9
236.3
220.9
217.0
211.1
187.5
199.0
192.3
214.0
218.0
187.0
205.5
167.6
182.0
192.0
174.7
180.3
176.2
182.3
173.5
172.0

5.7
2.3
4.3
0.8
1.8
3.1
2.5
4.2
13
2.2
2.5
2.6
2.4
1.7
2.6
5.9
45
1.8
3.4
5.4
2.8
2.3
4.2
5.0
5.0
59
5.4
3.9
3.4
53
4.0
3.1
59
3.8
4.6
4.3
6.3
6.2
7.3
4.6
4.0
6.5
5.1
0.7
0.9
1.0
0.7
2.5
3.9
4.3
15
3.0
5.8
3.0
9.2
5.0
6.0
4.7
3.7
8.5
5.0
3.3
6.0
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(626)
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(609)
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(595)
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(557)
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(591)
(561)
(559)
(567)
(573)
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Vlastimil Béli¢ek TJ Spartak Prerov 540.00 356.0 1840 3.0 1/6 (540)
Miroslav Volek TJ Valasské Meziiici B 536.00 366.0 170.0 6.0 1/6 (536)
Matous Krajzinger TJ Vala$ské Meziti¢i B 533.75 3540 1798 6.5 2/6 (543)
Petr Kotek TJ Lokomotiva Trutnov 529.33 359.8 1695 8.3 3/6 (543)
Libor Dana TJ Spartak Prerov 527.00 369.0 158.0 7.0 1/6 (527)
Jifi Axman KK Slovan Rosice 520.00 354.3 1658 6.8 2/6 (534)
Radek Jalovecky TJ Sokol Duchcov 516.67 365.0 151.7 6.8 3/5 (549)
Daniel Sefr TJ Valasské Mezifici B 512.00 3540 158.0 8.3 2/6 (532)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu
22112 Josef Brtnik 26.11.2022 TJ Centropen Dacice 3x
7610 Jan Vecerka 26.11.2022 KK Vyskov 1x
23502 Jifi Novotny 26.11.2022 TJ Loko Ceské Velenice 4x
Hracdi dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:
10. kolo
3.12.2022 so 10:00  TJ Loko Ceské Velenice - TJ Lokomotiva Trutnov
3.12.2022 so 10:00  TJ Sokol Duchcov - KK Vyskov
3.12.2022 so 10:00 KK SDS Sadska - KK Slovan Rosice
3.12.2022 so 15:00 CB Dobrany Klokani - KK Zabieh
3.12.2022 so 16:00  TJ Ttebic - TJ Spartak Pferov
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 6
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